
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
                     №  
м.Володимир 
 
Про внесення змін до  
Програми безбар'єрності  
Володимир-Волинської міської 
територіальної громади  
на період 2022-2025 роки,  
затвердженої рішенням  
міської ради від 23.12.2021   №12/6  
 

З метою створення безперешкодного середовища для всіх груп 
населення громади, забезпечення рівних можливостей кожній людині 
реалізовувати свої права, запровадження механізмів толерантності, істотного 
підвищення рівня доступності всіх елементів інфраструктури для 
маломобільних груп населення, відповідно до Указу Президента України від 
03.12.2020 № 533/2020 «Про забезпечення створення безбар’єрного простору 
в Україні», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни та доповнення до «Програми безбар'єрності 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на період 2022-2025 
роки», затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2021 №12/6 , а саме: 

1.1. В пункті 1 рішення цифру «8176,0» замінити цифрою «9276,0» та 
цифру «6426,0» замінити цифрою «7526,0» 

1.2 Абзац 7 та 7.1 розділу I « Паспорт Програми» викласти у новій 
редакції:  

7. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього 

Усьог
о, тис. 
грн 

В тому числі по роках 
2022 2023 2024 2025 

9276,0 4246,0 1400,0 2880,0 850,0 
у тому числі за джерелами фінансування: 

7.1 Місцевий бюджет 7526,0 2496,0 1400,0 2780,0 850,0 
 
 
 



1.3. Абзац 4 та 4.5 у підрозділі «Напрям 4. Інфраструктурна 
безбар’єрність» Розділу 6 «Перелік завдань і заходів програми та 
результативні показники» викласти у новій редакції: 

 
Напрям 4. Інфраструктурна безбар'єрність 

4. Заходи для впровадження інфраструктурної 
безбар'єрності, всього: 

130,0 100,0 1200,0 100,0  
 з місцевого бюджету 130,0 100,0 1200,0 100,0  
 з державного бюджету або грантових коштів - - - -  
4.5. Пониження пішохідних переходів по вулицях міста та громади 

2023-2025 роки -II- Кошти 
місцевого 
бюджету 

- 100,0 800,0 100,0 Безбар’єрність 
для осіб з 
інвалідністю та 
інших 
маломобільних 
груп 
населення  

1.4. Підрозділ «Напрям 4. Інфраструктурна безбар’єрність» Розділу 6 
«Перелік завдань і заходів програми та результативні показники» доповнити 
абзацом 4.8 та викласти у редакції: 

 
4.8. Влаштування засобів безперешкодного доступу в багатоквартирних будинках громади 

2023-2025 роки -II- Кошти 
місцевого 
бюджету 

- - 400,0 - Безбар’єрність 
для осіб з 
інвалідністю та 
інших 
маломобільних 
груп 
населення  

 
       2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) забезпечити фінансування Програми з врахуванням 
внесених змін, в межах бюджетних призначень. 
      3. Управлінню інфраструктури виконавчого комітету міської ради 
(Возний І.П..)  проводити видатки згідно Програми з врахуванням внесених 
змін. 
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 

 
  

 
 
Міський голова                                                                  Ігор ПАЛЬОНКА 
Андрій Трофимук 34954 


